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ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

της 1051ης Συνεδρίασης (14-11-2022) 

I. Θέματα Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών (Εισηγητής κ. Δ. Βαρουτάς) 

 Ονόματα χώρου-Διαγραφή 

- Αριθ. Θέματος 1: brandsfactory.gr 

- Αριθ. Θέματος 2: goldenshopping.gr 

- Αριθ. Θέματος 3: athens-workshop.gr 

- Αριθ. Θέματος 4: gigifashionroom.gr 

- Αριθ. Θέματος 5: brandsoffer.gr 

 Διάφορα: 

- Αριθ. Θέματος 6: Αξιολόγηση Συμμόρφωσης του εγκεκριμένου παρόχου υπηρεσιών εμπιστοσύνης με 

την επωνυμία «ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» προς τις απαιτήσεις του Κανονισμού ΕΕ 910/2014 (eIDAS) 

- Αριθ. Θέματος 7: Εξέταση των υποβληθέντων προς έλεγχο στην ΕΕΤΤ αιτημάτων της εταιρείας ΟΤΕ 

ΑΕ για έγκριση διάθεσης των οικονομικών προγραμμάτων: Cosmote Business DP 24 Basic Plus – 

Βασικό πρόγραμμα και παραλλαγές τιμών Ι, ΙΙ, III, Cosmote Business DP 50 Basic Plus – Βασικό 

πρόγραμμα και παραλλαγές τιμών Ι, ΙΙ, ΙΙΙ, Cosmote Business DP Fiberspeed 100 Basic Plus – Βασικό 

πρόγραμμα και παραλλαγές τιμών Ι, ΙΙ, III, Cosmote Business DP Fiberspeed 200 Basic Plus – Βασικό 

πρόγραμμα και παραλλαγές τιμών Ι, ΙΙ, III, Cosmote Business DP 24 Full Pack – Βασικό πρόγραμμα και 

παραλλαγές τιμών Ι, ΙΙ, III, IV, V, VI, Cosmote Business DP 50 Full Pack – Βασικό πρόγραμμα και 

παραλλαγές τιμών Ι, ΙΙ, III, IV, V, VI, Cosmote Business DP Fiberspeed 100 Full Pack – Βασικό 

πρόγραμμα και παραλλαγές τιμών Ι, ΙΙ, III, IV, V, VI Cosmote Business DP Fiberspeed 200 Full Pack – 

Βασικό πρόγραμμα και παραλλαγές τιμών Ι, ΙΙ, III, IV, V, VI 

- Αριθ. Θέματος 8: Απαντήσεις της ΕΕΤΤ στις παρατηρήσεις των συμμετεχόντων παρόχων επί της από 

06.07.2022 διεξαχθείσας Εθνικής δημόσιας διαβούλευσης, σχετικά με το Σχέδιο Μέτρων στο πλαίσιο του 

5ου κύκλου Ανάλυσης της ΕΕΤΤ για τις αγορές (α) Χονδρικής παροχής τοπικής πρόσβασης σε σταθερή 

θέση και (β)Χονδρικής παροχής κεντρικής πρόσβασης σε σταθερή θέση για προϊόντα μαζικής 

κατανάλωσης 

- Αριθ. Θέματος 9: Κοινοποίηση προς την Ευρωπαϊκή Επιτροπή, το BEREC και τις Εθνικές Ρυθμιστικές 

Αρχές (Ε.Ρ.Α.) άλλων Κρατών – Μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης του Σχεδίου Μέτρων της ΕΕΤΤ 

αναφορικά με τις αγορές (α)- Χονδρικής παροχής τοπικής πρόσβασης σε σταθερή θέση και (β) Χονδρικής 

παροχής κεντρικής πρόσβασης σε σταθερή θέση για προϊόντα μαζικής κατανάλωσης 
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II.Ακροάσεις (Εισηγητής κ. Δ. Βαρουτάς) 

 Ραδιοσυχνότητες 

- Αριθ. Θέματος 10: Λήψη Απόφασης επί της ακρόασης δια της υποβολής έγγραφου υπομνήματος της 

ανώνυμης εταιρίας με την επωνυμία «Ε.Ρ.Τ. Α.Ε.», με θεματικό αντικείμενο τη διερεύνηση της εκπομπής 

προγραμμάτων της εντός του νομού Καβάλας κατά παράβαση της κείμενης νομοθεσίας 

Λήψη Απόφασης επί της ακρόασης δια της υποβολής έγγραφου υπομνήματος με θεματικό αντικείμενο τη 

διερεύνηση της εγκατάστασης κατασκευής κεραίας και της πραγμάτωσης εξ αυτού ραδιοφωνικού σήματος 

κατά παράβαση της κείμενης νομοθεσίας: 

- Αριθ. Θέματος 11: του κ. Χρήστου Βέρρα  

- Αριθ. Θέματος 12: του κ. Παναγιώτη Πινομίδη  

- Αριθ. Θέματος 13: του κ. Απόστολου Νταχμίρη, ιδιοκτήτη του ραδιοφωνικού σταθμού (Ρ/Σ) με το 

διακριτικό τίτλο «ΑΕΛ ΡΑΔΙΟ» 

- Αριθ. Θέματος 14: της κ. Σοφίας Κούτρα, ιδιοκτήτριας του ραδιοφωνικού σταθμού (Ρ/Σ) με το διακριτικό 

τίτλο «AVANTI FM» 

 Κεραιοσυστήματα 

- Λήψη Απόφασης επί Ακροάσεως διά γραπτού υπομνήματος για παράνομη εγκατάσταση κατασκευών 

κεραιών κινητής τηλεφωνίας της εταιρείας COSMOTE : 

- Αριθ. Θέματος 15: στο Πάρκο Κεραιών ‘Παναγία’ στο Δ. Ξάνθης Π.Ε. Ξάνθης 

- Αριθ. Θέματος 16: επί της συμβολής των οδών Οδυσσέως & Εκάβης στο Δήλεσι Δήμου Τανάγρας Π.Ε. 

Βοιωτίας 

- Αριθ. Θέματος 17: επί της οδού Μυλασσών 5 στο Δήμο Νίκαιας – Αγ. Ιωάννη Ρέντη Περιφ. Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 18: στο κτήριο του ΟΤΕ επί της οδού Κόλλια 1 στην περιοχή Αλιβερίου Ευβοίας 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 

III. Διοικητικά Θέματα (Εισηγητής κ. Κ. Μασσέλος) 

 Διαγωνισμοί  

- Αριθ. Θέματος 19: Έγκριση σκοπιμότητας υπογραφής σύμβασης μεταξύ ΕΕΤΤ, ΕΔΥΤΕ ΑΕ (πρώην 

ΕΔΕΤ AE) για την παρουσία της ΕΕΤΤ ως φορέα στο GR-IX και τη φιλοξενία των κόμβων μέτρησης 

ευρυζωνικών χαρακτηριστικών της ΕΕΤΤ στο χώρο του ΕΙΕ 

- Αριθ. Θέματος 20: Έγκριση της αξιολόγησης της οικονομικής προσφοράς και προσωρινή κατακύρωση 

του ηλεκτρονικού ανοικτού διεθνούς Διαγωνισμού για την ανάθεση της Σύμβασης Προμήθειας Αγαθών 

με τίτλο: «Προμήθεια Υπερελαφρειών Δεκτών Εποπτείας Υψηλών Συχνοτήτων» (Υποέργο 12) της 

Πράξης «Ανάπτυξη καινοτόμου Εκτεταμένου Συστήματος Εποπτείας Φάσματος για την ενίσχυση της 

επιχειρηματικότητας μέσω του τομέα ηλεκτρονικών επικοινωνιών (ΣΕΦΕ)» (ΜΙS 5029958) 
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- Αριθ. Θέματος 21: Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης οικονομικής προσφοράς και ανάδειξη προσωρινού 

αναδόχου του Ανοιχτού Διαγωνισμού για το έργο : « ΜΕΤΡΗΣΗ ΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΙ Β’ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΚΑΘΟΛΙΚΗΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ» 

- Αριθ. Θέματος 22: Έγκριση και υποβολή του Τεχνικού Δελτίου Ολοκλήρωσης, και των συνημμένων 

αυτού, της Πράξης «Οργανωτική και λειτουργική προσαρμογή της ΕΕΤΤ στις νέες εξελίξεις και απαιτήσεις 

των αγορών ηλεκτρονικών επικοινωνιών και ταχυδρομικών υπηρεσιών» με Κωδικό ΟΠΣ 5012503, η 

οποία εντάχθηκε στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία 2014-2020» με την Απόφαση με Α.Π. 1406/Α3/484/2-3-2018 της Ειδικής Γραμματέως 

Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ και τροποποιήθηκε με τις Αποφάσεις με Α.Π. 151.079/228-Β/14-

02-2020 και 1732/08-12-2020 του Υπουργού Επικρατείας του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» 


